PAGE
2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№152                                                                                 11 ноября 2022 года
О внесении изменений в Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, утверждённый постановлением Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23 июля 2021 года № 63

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2022 года
№ 226-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, утверждённый постановлением Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23 июля 2021 года № 63 (в ред. пост. от 20 сентября 2021 года № 85), следующие изменения:

1.1. в подпункте 6 пункта 5 слова «транспортного налога,» и слова «, акцизов на автомобили легковые и мотоциклы» исключить»
1.2. в пункте 5 подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) порядок мониторинга, в том числе представления организацией, реализующей проект, информации об этапах реализации инвестиционного проекта;»;

1.3. пункт 5 дополнить подпунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1) обязательство организации, реализующей проект, по переходу на налоговый контроль в форме налогового мониторинга в течение трех лет со дня заключения соглашения о защите и поощрении капиталовложений;».
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после обнародования.

   Глава Исменецкой
сельской администрации                                                      Г.П.Героева
Сведения

об  обнародовании постановления

Исменецкой сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Постановление Исменецкой сельской администрации от 11 ноября 2022 года  № 152 «О внесении изменений в Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, утверждённый постановлением Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23 июля 2021 года № 63» обнародовано 11 ноября 2022 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава  Исменецкой

сельской администрации                                                             Г.П.Героева